1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016

DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A Comissão do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, TORNA PÚBLICO, aos

candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2016 e resolve o que segue:

I – DECLARAR após a correção das Folhas de Respostas, a Aprovação/Classificação da Prova Objetiva:

2 - Para os empregos de Coordenador Pedagógico, Diretor de Unidade Escolar, Professor de Educação Especial,

Professor I – Ensino Infantil, Professor II (Educação Física), Professor II (Espanhol), Professor II (Inglês), Professor Monitor,
Professor Substituto e Técnico Desportivo, foram classificados e convocados para a Prova de Títulos os candidatos que
obtiverem 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva. Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a
formula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5.

II – INFORMAR que a lista dos classificados em ordem decrescente de nota, e a lista com o nº de inscrição dos

reprovados e ausentes constam no ANEXO I, deste Edital, e serão afixadas na Prefeitura Municipal de Santa Cruz da
Conceição, à Rua Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da Conceição/SP e também publicadas no site
www.sigmarh.com.br e www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os
mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, na Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, à Rua
Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da Conceição/SP. Não serão aceitos recursos relativos às questões
da Prova Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Santa Cruz da Conceição, 24 de fevereiro de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal

ANEXO I DO EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: PROFESSOR MONITOR
Ord. Inscr. Nome RG Nota

1 14000453 Ana Rosa de Souza Linck 334780378 80,0
2 14001037 Joyce Donadel 46787418-9 75,0
3 13601320 Cristiane Fernanda Brasileiro 41491465-x 67,5
4 13602023 Dione Fernandes Bento 287360726 67,5
5 13602122 Graziele C. Azevedo Barreto Mourão 304470223 67,5
6 13602830 Maira Rossi Catarina 482244057 65,0
7 13603033 Michel Vanderlei Leite Picelli 48559315-4 65,0
8 13600558 Camila de Carli 403208841 62,5
9 14001358 Mariane Machado Alves 462195302 62,5

10 14001403 Adélia Fernanda Privatti 40193640-5 60,0
11 14001359 Camila Piai 468387304 60,0
12 13601610 Denise Ferreira Sampaio 36464493x 60,0
13 13600874 Adriana Barros de Oliveira Rodrigues 41509660 57,5
14 13600768 Juliana Roberta Caetano 45875344-0 57,5
15 13602720 Liane Lopes 41.393.873-6 57,5
16 13601628 Daliléia Fernanda Mehler da Fonseca 401062909 55,0
17 13602863 Marcela dos Santos 431005436 55,0
18 13601489 Adriana Tarifa Vasconcelos 41.500.923-6 52,5
19 13601840 Aparecida Rute Severo Rodrigues de Sousa 40320870-1 52,5
20 13601207 Daiane Jaqueline Bicudo 44711429 52,5
21 14001279 Gabrielle Guedes 497428209 52,5

2

22 14001134 Rafaelly Andiara Appes Bueno 47.476.518-0 52,5
23 14001474 Silvana Natalia Merenciano Pereira 239921677 52,5
24 14001180 Vera Lucia de Freitas Nascimento 19432587-8 52,5
25 13601624 Carla Nunes Gomes Pedroni 18377821 50,0

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): PROFESSOR MONITOR

13600276 13602034 13602699 13603008 13603043 14000788 14000874 14001496

Santa Cruz da Conceição, 24 de fevereiro de 2017.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal